

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 29 [A.A.] —

Reisi Omburumuzun doğum yul dönümü münasebetiyle İngiltere Kralının tebriklerine teşekkür etmişlerdir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKRAŞ	Sahibî ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKRAŞ
İdare Yeri Yeni Mersin Bahçeleri - Mersin	Sahî 30 EYLÜL 1941
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Yılı 14 Sayı 40 6

Şark Cephesinde Vaziyet Merkez cephesinde

Harekât çamurdan zorlaştı. Diğer yerlerde bir değişiklik yoktur

Londra, 29 [A.A.] — Annalizin şark cephesi hakkında mütaleası:

Şark cephesinde harp 15-20 haftasına girmiş bulunmaktadır. 100 gündenberi Alman askeri rakinesiyile Ruslar mücadele etmektedirler. Üç bin kilometre üzerinde Alman tank, zırhlı vasıta ve tayyarelerinin müzaheretiyile Sovyetlere karşı taarruz etmiş bulunmamaktadır. Dünyanın en büyük meydan mukabeleleri şark cephesinde devam etmektedir. Muharebelere mil yoularca insan iştirak etmiştir. Ruslar Almanlara ağır zayıt verdirmekle beraber kendileri de ağır zayıta uğramışlardır. Buna rağmen Rus cephesi yarılmıştır. Ve Rus kuvvetlerinin zayıfladığına ortada hiç bir delil de yoktur. Son günlerde cep hede hiç bir askeri değişiklik olmamıştır. Merkezde harekât çamurdan güçleşmiştir.

Kırma karşı Almanların müessir olmadığı anlaşılmalıdır. Londra, 29 (a.a.) — Şark cephesindeki askeri vaziyet hakkında şu malumat alınmıştır: Hitler Leningradın zaptını emretmiş ise de Almanlar muharebelerde ilerlemeğe muvaffak olamamışlardır. İcazen gönünün cenubundaki Rus tezyiki Leningrada Almanlar tarafından yapılan tezyiki hafifletmiştir. Merkez cephesinde Rus ileri hareketi devam etmektedir. Almanlar şimdi Moskovaya bir aykinden evvel deha uzun mesafede bulunmaktadırlar. Yelina havasinde üç Alman müdafaası yapılmış ve 10 köy geri alınmıştır. Ukraynada Almanların ilerlediklerine dair hiç bir emare mevcut değildir. Cenopta Odesa mukasemetine devam etmektedir. Cuma günü 33 Rus tayyare sine mukabil Almanlar 98 tayyare kaybetmişlerdir. Cuma gecesi ve sabahı Almanların 56 tayyaresi daha düşürülmüştür.

24 / Eylül / 941 tarih ve 4011 sayılı gazetesinin [İş] dak sütununda topografî ihtiyacımız gereği ve sebze hakkındaki yazı münasebetile keyfiyetin tartzihine lüzum görülmekle cevabımızın ayrı sütunda neşrinin rica ederim.

1 — Ötedanberi şehrimizin furunlarda azamî günde 60-70 torba un istihsal edilirken bu gün günde bu furunlara 120 torba un verilmektedir. Ekseriyetle yufka ekmeği yiye halkımızın da furunlardan ekmeği alması bazı izdihamı mucip olmuşsadır. Halen furunlarda ekmeği bulunmadığı hakikate uygun olmadığı gibi bir çok dükkânlarda dahi ekmeği satılmaktadır.

2 — Et fiyatına gelince: Bu madde de şehrimizde gerek Adanadan ve gerek Mersindeki fiattan daha ucuz satılmaktadır. Son günlerde hükümetçe arpa fiyatına yapılan bir kuruş zam ve koyunların kapalı yerlerde besiyeye çekilmesi ve arpa ile beslenmesi yüzünden makul olarak etin kilosuna dört kuruş zam yapılmıştır.

3 — Bu yazı tomatesle re arız olan hastalık yüzünden kasabamızda son bahar tomatoesi yetiştirilmemiş ve ihtiyacımız Ereğli ve Bor kazalarından tomates ve fasulya getirilmek suretile temin edilmiştir. Tomatesin fiyatı [20] kuruş değil 8-12 kuruş arasında satılmaktadır. Fasulya fiyatı dahi [20] kuruş değil 10-12 kuruştur. Bu fiyatlar belediyemizce teşkil edilen hususî komisyonun daimî mürakabesi altındadır.

4 — İçme suyu işine gelince: Şehir içme suyunu mahsusla teşkil edilmiş olan Dahiliye Vekâleti Belediyeler imar heyeti tarafından münakasaya çıkarılarak ihalesi yapılmış olup ahvali hazırda dolayısıyla bu tesisat için lüzum eden makine ve malzemelerin tedarikine imkân bulunmadığından halen muallaktır.

5 — Dsha bir çok şeylere gelince: Halen fevkalâde ahval dolayısıyla bir çok maddelerin fiyatları zarurî olarak yükselmiştir. Ancak bunların fahiş olup olmadığı hususunda alâkadar devair ve memurlar her hangi bir vatandaş daima tenvire ve yardıma hazırdır.

Belediye reis vekili Refet Tarsus

Sovyet resmi tebliği: Bir kravezör batırıldı

Harp şiddetle devam ediyor

Moskova, 29 (a.a.) — Dün geceki Sovyet tebliği: 28 Eylülde bütün cephe boyunca kütalarımız düşmanla çarpışmalarına devam etmişlerdir. 26 Eylülde düşman 98 tayyare kaybetmiştir. Bizim kaybımız 39 tayyaredir.

Şimal denizinde donanmamız biri 8 diğeri 5 bin tonluk iki düşman nakliye gemisini batırmıştır. Sahil bataryamız Balıkk sahilinde düşmanın bir kravezörü ile bir destroyerini batırmıştır. İki destroyer de hasara uğratılmıştır.

Kara denizde altı bin tonluk bir petrol gemisi batırılmıştır. Moskova civarında iki günde dört düşman tayyaresi keşif yaparken düşürülmüştür.

Bay Stalin

Amerikan ve İngiliz heyetleri reislerini kabul etti

Moskova, 29 (A. A.) —

Bay Stalin Moskovaya vasıl olmuş olan İngiliz heyeti reisi Biverbruk ve Amerikan heyeti reisi Harrimanı kabul etmiştir. Kabul esnasında sovyet heyeti azasından bay Molotof ve Litvinof da hazır bulunmuşlardır.

Moskova, 29 (a.a.) — Buraya vasıl olan İngiliz ve Amerikan heyetleri Stalin tarafından kabul edilmeden evvel gazetecilere beyanatta bulunmuşlardır.

Amerika heyeti reisi bay Harriman beyanatında demıştır:

İşleri hiç bir vakit kaybetmeden son süratle yapmak istiyoruz. Burada bulunduğumuz müddet zarfında Rusyanın şimdi ve istikbalde muhtaç bulunduğu maddeleri tesbit edeceğiz.

G. H. P.

Ocak ve Nahiye kongresine ay başında başlanıyor

Cumhuriyet Halk Partisi ocak ve nahiyeler kongresine ay başından itibaren başlanacaktır. Kaza idare heyetine tespit edilen kongre günleri nahiyeler vastasile ocaklara tebliğ edilmiştir.

Parti teşkilâtının ilk kademesini teşkil eden ocaklar toplantısının gerekli olduğu ehem miyetle yapılması için ocak idare heyetleri geceli gündüzlü çalışmaktadırlar.

diyayı tehdit etmektedir. Başladığımız işi yarı yolda bırakmayız Finlandiya sulh ve kendi emniyeti için muharebe etmektedir.

Akdeniz Kürek Müsabakaları

Pazar günü şehrimizde binlerce kişinin huzuriyle yapıldı

Bu heyecanlı yarışlarda bölgemiz birinciliği kazandı

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü tarafından şehrimizde yapılması tensip ve tertip edilen Akdeniz kürek şampiyonası pazar günü saat 14.30 da bölge deniz lokalinde Antalya, Hatay, İçel, Muğla ve Seyhan ekiplerinin iştirakiyle yapılmıştır.

Öğleden evvel bu müsabakalara iştirak edecek olan gençler önderinde halkevi başkanosu ve İçel bölgesinin mücellâh bir bölük mücellâhleri olduğu halde garpizonda giderek Ebedî Şef Atatürkün anıtlarına hürmet ve tazimle çelenk koymuşlardır.

İstiklâl marşiyeli başlanan müsabakalarda valimiz bay Sahip Örgü C. H. Partisi ve belediye reisleri ile resmi ve hususî dairesle müdürleri, Spor sever bir çok münevverlerimizle binlerce halk hazır bulunmuşlardır.

Valimizin kısa ve güzel bir nutkundan sonra kıklar bir geçit resmi yapmış ve bundan sonra müsabakalara başlanmıştır.

Müsabakalar pek heyecanlı olmuş ve yapılan hoparlör tasisatı ile yarış safha ve reticele ri halkımıza bildirilmiştir.

müsabakalar neticesinde;

1 — 1000 metre mesafede

Mayiski Diyorki; Tanka ihtiyacı mız vardır

Günün parolası tank olmalıdır

Berlin, 29 (a.a.) —

Sovyetlerin Londra büyük elçisi Mayiski radyo ile İngiliz milletine bir hitabede bulunarak demıştır:

İngilizlerin bize tank gönderdiklerinden dolayı teşekkür ederim. Siz benden zandırimki şu suali soracaksınız. «Nasıl oldu da Sovyetler tank muhtaç kaldı?», Filhakikâ şimdiye kadar tank istihsalâtı memleketimizde iyi inkişaf etmiştir. Ve ihtiyaçlarımızı teminiyle temin ediyordu. Fakat üç aydanberi durum değişmiştir. Cepheye pek çok miktarda tank tahribedilmektedir. Almanların tank kaybı muazzamdır. Bizimkisi onlardan az olmakla beraber ciddidir. Hürriyet seven milletler ve İngiltere ile amerikanın rusyanın tank kayıpları telafi etmeleri lazımdır. Bunun için dirki İngiliz tank fabrikaları sovyetlere tank yetiştirmek için azamî gayretle çalışmaktadırlar. Bu tedbirler akli selimin emrettiği bir hakikatır. Havalere kapatılmak üzere değildir. Memleketimiz son derece kuvvetli düşmanla çarpışmaktadır. Bunun içindirki hürriyeti seven devletlerin düşman aley-

dört tekler arasında sürat yarışında İçel birinci, Antalya ikinci ve Hatay üçüncü. 2 — 1000 metre mesafede altı tekler arasında sürat yarışında Muğla birinci, Antalya ikinci ve İçel üçüncü.

3 — 2000 metre mesafede dört tekler arasında yapılan mükavemet yarışında İçel birinci, Antalya ikinci, Hatay üçüncü.

4 — 2000 metre mesafede altı tekler arasında yapılan müka vemet yarışında Muğla birinci, Antalya ikinci, İçel üçüncülüğü almışlardır.

Puan tasnifinde 12 puanla İçel bölgesi birinci, 12 puanla Antalya ikinci, ve 10 puanla Muğla üçüncü olmuştur.

Müsabakalardan sonra İçel bölgesi başkanı sayın valimiz bay Sahip Örgü tarafından derece alan sporculara mükâfatlar verilmiştir. Birinci olan bölge mize de bir şilt hediye edilmiştir. Bu suretle beden terbiyesi umum müdürlüğü tarafından tanzim edilen su sporları bitmiş olmaktadır.

Birinciliği almaya muvaffak olan sporcularımıza onları kısa bir müddet içinde yetiştirmeye muvaffak olan idarecilerimizi takdir ve tebrik ederiz.

Leningrad Civarında Bir hareket harbi başladı

Londra 29 (a.a.) —

Royterin Moskovada bulunan hususî muhabiri bildiriyor:

Leningradın bir çok bölgesinde devam eden şiddetli harpler bir hareket harbi şeklini almış gibi görünüyor. Ruslar Alman akınlar yapmaktadırlar. Pray da gazetesinin yazdığına göre genç bir Rus kıızı ılgal altındaki toprklardan Alman hatları arasından kaçmağa muvaffak olmuş ve Rus kumandanlığına çok kıymetli malumat vermiştir. Bu malumata istinaden Almanlara ani bir baskın yapılmış ve baskın inkişaf etmiştir. Alman genel kurmayları kahve altı yarımların bastırılması ve hespi tıba edilmiştir. Ayrıca Rus tankları da düşman bataryaları üstüde yürüyerek tahribatmişlerdir. Prayda gazetesi muhabiri Balıktaki Rus donanmasının oynadığı mühim rollerden de bahsetmektedir. Donanma Leningrad civarındaki nehir ve göllerde de faaliyetine başlamıştır. Düşmanın 80 tayyaresi bir günde 22 hücum yapmışsada bunların bir çokları düşürülmüştür.

hine işbirliği yapması icabetmektedir. Harbin cilvelerine ve harbin durumuna göre müttehiklerin kuvvetleri bir bölgeden diğereye nakledilmektedir. Bunun içindirki sovyet cephesine harb malzemesinin gönderilmesi lüzumu hasıl olmuştur. Bunun neticesi harbin neticesine müessir olacaktır. Hatta rusyaya yapılan yardım artırılmalıdır. Günün parolası şu olmalıdır. Tank, çok tank ve daha çok tank.

T. M. Gazetesi Sahibi Almanların

Yüksek bir bedelle Leningradı alabileceklerini söylüyor

Kahire, 29 (a.a.) —

T. M. Gazetesi sahibi Moskovadan kahireye gelmiştir. Mumaileyh beyanatta bulunarak demıştır:

Harkoftan Kafkasyaya kadar ne panik ve ne de bir Rus çöküntüsünü görmedim. Ruslar bilakis kendilerine çok büyük itimat beslemektelerdir.

İşle vaziyeti iyidir. Moskovadan 50 kilometre çevrili bir sahayı işgal eden geçilmez hava barajı pek kuvvetlidir.

Almanlar belki Leningradı alabilirler. Burada almanlar yüksek bir bedel ödemeğe hazırdırlar.

Ruslar memleketin her tarafında büyük faaliyet sarfetmektedirler. Pek yüksekten uçan tayyarelerin bombardımanını gördüm Rusyanın her tarafından gördüğüm vaziyet cesaretle verici mahiyettedir. Rusların cephe gerisindeki şehirlerde muazzam ihtiyat kuvvetleri gördüm.

Şehrimizden

Sanat ve yapı Usta okulu imtihanlarında kazananlar

Maarif Vekâleti sanat okullariyle yapı usta okullarına alınacak parasız yatılı talebelik için açılan müsabakada kazananları ayırmıştır. Şehrimizde bu imtihana girişte kazananların adlarını yazıyoruz.

Süleyman Bilir, Mustafa Özer, Hüseyin Çakır, Ahmet Toplu Aydın bölge sanat okulu, Ş. Yıldızçelik, Erdoğan Türkdağ, Tahsin Okyar, Hamit Gürler, Kemal Saray, Hakkı Sarıkaya, Refik Çetin Saffet Bilgin, Fehmi Burğut Necati Meçi, Kâzım Taşsıkan Mahmut Ülken, Mehmet Sütçü, Mustafa Mutluay, Necmettin Yılmaz, Muammer Oskay, Osman Yozgat, Mehmet Kokulu, Ankara Yapı Usta okuluna

Bay Tahsin Merzeci

Her vesileyle milli teşekkül ve hayır müesseselerine yardımını esirgemeyen Bay tahsin Merzeci bu kerre Türk Hava Kurumu Genel merkezine 500 lira teberra etmek suretiyle gön dermiştir.

Bay Tahsin Merzeciye bu asil hareketinden dolayı tebrik ve takdir ederiz.

Tarsus Belediyesinin Bir Tavzihi

Veni Mersin Gazetesi Direktörlüğüne Mersin

24 / Eylül / 941 tarih ve 4011 sayılı gazetesinin [İş] dak sütununda topografî ihtiyacımız gereği ve sebze hakkındaki yazı münasebetile keyfiyetin tartzihine lüzum görülmekle cevabımızın ayrı sütunda neşrinin rica ederim.

1 — Ötedanberi şehrimizin furunlarda azamî günde 60-70 torba un istihsal edilirken bu gün günde bu furunlara 120 torba un verilmektedir. Ekseriyetle yufka ekmeği yiye halkımızın da furunlardan ekmeği alması bazı izdihamı mucip olmuşsadır. Halen furunlarda ekmeği bulunmadığı hakikate uygun olmadığı gibi bir çok dükkânlarda dahi ekmeği satılmaktadır.

2 — Et fiyatına gelince: Bu madde de şehrimizde gerek Adanadan ve gerek Mersindeki fiattan daha ucuz satılmaktadır. Son günlerde hükümetçe arpa fiyatına yapılan bir kuruş zam ve koyunların kapalı yerlerde besiyeye çekilmesi ve arpa ile beslenmesi yüzünden makul olarak etin kilosuna dört kuruş zam yapılmıştır.

3 — Bu yazı tomatesle re arız olan hastalık yüzünden kasabamızda son bahar tomatoesi yetiştirilmemiş ve ihtiyacımız Ereğli ve Bor kazalarından tomates ve fasulya getirilmek suretile temin edilmiştir. Tomatesin fiyatı [20] kuruş değil 8-12 kuruş arasında satılmaktadır. Fasulya fiyatı dahi [20] kuruş değil 10-12 kuruştur. Bu fiyatlar belediyemizce teşkil edilen hususî komisyonun daimî mürakabesi altındadır.

4 — İçme suyu işine gelince: Şehir içme suyunu mahsusla teşkil edilmiş olan Dahiliye Vekâleti Belediyeler imar heyeti tarafından münakasaya çıkarılarak ihalesi yapılmış olup ahvali hazırda dolayısıyla bu tesisat için lüzum eden makine ve malzemelerin tedarikine imkân bulunmadığından halen muallaktır.

5 — Dsha bir çok şeylere gelince: Halen fevkalâde ahval dolayısıyla bir çok maddelerin fiyatları zarurî olarak yükselmiştir. Ancak bunların fahiş olup olmadığı hususunda alâkadar devair ve memurlar her hangi bir vatandaş daima tenvire ve yardıma hazırdır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

SALİ 30 - 9 - 941	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
7.30 Program ve memleket saat ayarı	21.10 Müzik: Karışık şarkılar.
7.33 Müzik: Hafif müzik ve marslar (Pl.)	21.35 Ankara sonbahar at yarışlarının neticeleri.
7.45 Ajans haberleri	21.45 Müzik: Opera musikişi (Pl.)
8.00 Müzik: Hafif program d-vanı (Pl.)	22.45 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
8.30 Evin saati	22.55 Anadolu ajansının spor servisi
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	23.00 Yarınki Program ve kapanış.
12.33 Müzik: Karışık şarkılar (Nihavend makamı)	
12.45 AJANS haberleri	
13.00 Müzik: Oyun havaları ve şarkılar.	
13.30 Müzik Radyo salonu orkestrası Violonist Necip Aşkın).	
18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı	
18.03 Müzik: Radyo caz ve tango orkestrası (I. Özgür idaresinde)	
18.40 Müzik: Fasıl sazı	
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.	
19.45 Serbest 10 dakika	
19.55 Müzik: Tango ve Svingler (Pl.)	
20.15 Konuşma (Meslekler konuşuyor)	
20.30 Müzik: Karışık şarkılar.	

Fennî Sünnetçi

Sıtkı Tanrıöver

Seri ve ağrısız sünnet yapılır. Fakir çocukları meccanendir.

[639]

Adres ; Tarsusta Sıtkı Tanrıöver

Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde üç daireseli, taş ve betondan yapılmış asri her türlü konforu havi bir hane satılıktır.

Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat Uysala müracaatları (618) 9-15

İLAN

Devlet Demiryolları 6 ncı işletme Satın alma komisyonu reisliğinden .

Muhammen bedelleriyle ihale gün ve saati aşağıdaki cetvelde yazılı üç kalem malzeme hizalarında yazılı usül ile Adanada Devlet demiryolları 6 ncı işletme müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin muvakkat teminat akçalarıyla kanunî ikametgâh ve ticaret odası vesikalarını hamilen ve kapalı zarfla alınacak malzemeye ait teklif Mektuplarını muayyen günde ihale saatinden bir saat evveline kadar komisyon reisliğine vermeleri şarttır.

Bu işe ait şartnameler parasız olarak Adanada işletme komisyonundan dağıtılacaktır.

Malzemenin cinsi ve miktarı	Muhammen bedeli Lira	Muvakkat Teminatı Lira	İhale yolu	İhale gün ve saati
1 - 1600 M/3 kum	4800	360	Açık eksiltme	8/10/941 Saat 14
2 - 1600 M/3 çakıl	4800	360	" "	8/10/911 " 16
2 - 600,000 adet Tuğla	9000	675	Kapalı zarf	9/10/941 " 15
(621)				23-27-30-5

Mersin Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satın Alma Komisyonu başkanlığından;

1 - Mersin Deniz Harp Okulu ve Lisesinde inşa edilecek 2024 lira 43 kuruşluk keşif bedelli ahşap iskele inşaatı 2490 sayılı kanunun 46 cı maddesinin 3 fıkrasına tevfiқан 3 Teşrinî evvel 941 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 15 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat bedeli 151 lira 83 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığı binası dahilinde toplanan satın alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesine ait Ticaret Odası vesikasını, ve ellerindeki vesaiki ibraz etmek suretiyle Mersin Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif proje ve şartnameleri her gün deniz harp okulu levazım müdürlüğünde görülebilirler. (628) 25 30

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3. D3. Kereste Oinsi Muhammen fiatı Lira K.
447 000 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde kargıcak devlet ormanından 447 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 2-10-941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 165 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (605) 16.20-24-30

Mersin Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satın Alma Komisyonu başkanlığından :

1 - Anamur, Ince kum burnu, ve Mersinde yapılacak 6123 lira 75 kuruş keşif bedelli üç adet işaret istasyonları inşaatı 2490 sayılı kanunun 46 cı maddesinin 3. fıkrasına tevfiқан 3 Teşrinî evvel 941 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat bedeli 459 lira 28 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığı binası dahilinde toplanan satın alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesine ait Ticaret Odası vesikasını, ve ellerindeki vesaiki ibraz etmek suretiyle Mersin Nafia müdürlüğünden ihaleden üç gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif proje ve şartnameleri her gün Deniz Harp Okulu levazım müdürlüğünde görülebilirler. (629) 25 30

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden:

Keşif bedeli 750 lira 80 tutan Belediye Çöp arabalarının tamir işi 16-9-941 tarihinde ihale edilmek üzere açık eksiltmeye konulduğu halde talip bulunmadığından ihale müddeti on gün tehir edilmiştir. Talip olanların 7-10-941 salı günü saat 15 de belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat etmeleri ilân olunur. (642)

Satılık Ev

İbsaniye mahallesinde Havuzlar caddesi üzerinde 7 numaralı tahtani taşta iki oda bir salon içme suyu mevcut yetişmiş portakal, limon ağaçlarını havi bahçeli yeni yapılmış bir ev satılıktır.

Almak iştiyeleri içinde oturan mezkûr ev sahibine müracaat etsinler

"638,,

27 28 30 1-2-3-4-5

İLAN

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

M3. D3. Kereste Oinsi Muh. vabit fiatı Lira K.	74 000 Çam ağacı 4 90
--	-----------------------

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Bebekkaşı devlet ormanından 74 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher m. mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 2 10.941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır

6 - Muvakkat teminatı : 8 liradır

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (604) 16 20 24 30

İLAN

Mersin Asliye Hukuk Hakimliğinden ;

Mersinde İcâk fabrikası öğretmeni Rifat Kayralı tarafından karısı Hacer Kayralı aleyhine açılan boşanma davasında: Müddeialehyha Hacerin ikametgâhının meçhul olması, hesabile davetiye ve giyap kararı ilânen tebliğ edildiği halde gelmediğinden davacının vicahında müddeialehyhin giyahında yapılan muhake-mede:

Müddeialehyha Hacerin kocasına bakmaması ve evine merbut bir kadın olmaması ve kumara mübtelâ bulunması yüzünden iki tarafın aralarında şiddetli geçimsizlik hasil olduğu gibi mezbure hacer kocasının evini terk ederek gitmiş ve bir daha dönmemiş olduğu ve nereye gittiğide belli olmadığı şahitlerin şahadetle sabit olmuş ve mahkemecede olairetle kanaat gelmiş olduğundan tarafların karı soça hayâtı yaşamalarında imkân kalmadığından medeni kanunun 134 ve 138 inci maddesi mucebince iki tarafın boşanmalarına ve kabahatin mezbure hacerde olmasından kanunu mezkûru 142 inci maddesi mucebince mezbure hacerin hüküm tarihinden itibaren bir sene müddetle eşlenmemesine kabili temyiz olmak üzere karar verilmiş olduğundan igbu ilân tarihinden itibaren 15 gün zarfında hüküm temyiz edilmediği takdirde ilâmın kesbi katıyet edeceğ üzere ilân tebliğ olunur. (648)

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden :

Ölçü ve Aletlerinin senelik muayenesi için zamanında Belediyeye müracaat etmeyenler ve yanında damgasız ve senelik muayene müddeti geçmiş ölçü bulunduranlar hakkında belediye emir ve yasaklarına riayet etmediklerinden dolayı cezaî takibat yapılması Belediye encümeninin 26 9-941 tarih ve 1899 No. lu karar ıktizasından bulunduğu alakadarlarca bilgi edinilmek üzere ilân olunur.

DIŞ DOKTORU

Nazif Selçuk

Muayene Saatleri

Her gün sabah saat 9-12

Öğleden sonra 13-19

Geceleride Açıktır

Muayenehane Adresi

Mersin ; Camişerif mahallesi 67 nci sokak

77 numaralı hane

Yurttaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol